
 

   Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu jako Instytucja Pośrednicząca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020  ogłasza nabór kandydatów na ekspertów oceniających wnioski o dofinansowanie projektów złożone w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach dziedziny RYNEK PRACY.   O wpis do Wykazu kandydatów na ekspertów w ramach dziedziny Rynek Pracy może ubiegać się osoba, która łącznie spełnia wszystkie kryteria formalne obligatoryjne oraz kryteria szczegółowe obligatoryjne.  Kryteria formalne obligatoryjne:  1. korzysta z pełni praw publicznych, 2. posiada pełną zdolność do czynności prawnych, 3. nie została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub za umyślne przestępstwo skarbowe, 4. posiada wiedzę, umiejętności, doświadczenie lub wymagane uprawnienia w dziedzinie1 objętej programem operacyjnym, w ramach której dokonywany jest wybór projektu, 5. posiada wiedzę w zakresie celów i sposobu realizacji RPO WK-P 2014-2020, 6. posiada wiedzę w zakresie strategii rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 7. nie jest pracownikiem Instytucji Zarządzającej, Instytucji Pośredniczącej w rozumieniu art. 2 pkt. 9-11 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020, (Dz.U. z 2016 r. poz. 217 ze zm.) – dalej: ustawa, zaangażowanej w realizację RPO WK-P, w ramach którego ogłoszono konkurs lub przyjmuje się zgłoszenia projektów pozakonkursowych, 8. nie jest pracownikiem firm konsultingowo-doradczych/przedsiębiorcą, które/y przygotowują/e projekty w ramach RPO WK-P 2014-2020, przy czym jako pracownika należy rozumieć osobę pozostającą w stosunku pracy lub w stosunku cywilno-prawnym, 9. posiada aktualny certyfikat do dokonywanej oceny potwierdzający realizację obligatoryjnego programu szkoleń/deklaruje gotowość uzyskania certyfikatu uprawniającego do oceny projektów EFS zgodnie z obligatoryjnym programem szkoleniowym określonym przez IP WUP.  Kryteria szczegółowe obligatoryjne:  1) wykształcenie wyższe (uzyskany tytuł inż., mgr, mgr inż. lub równoważny), 2) udokumentowana wiedza, umiejętności oraz minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe w dziedzinie Rynek Pracy zdobyte w okresie ostatnich 5 lat, 3) doświadczenie w ocenie projektów/wniosków o dofinansowanie współfinansowanych ze środków europejskich w dziedzinie rynku pracy, 

                                                           1 Lista dziedzin została opracowana w szczególności na podstawie poszczególnych kategorii interwencji objętych RPO WK-P na lata 2014-2020 i stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu naboru kandydatów na ekspertów oceniających projekty realizowane w ramach Działania 8.2 Wspieranie aktywności zawodowej w regionie oraz  Poddziałania 8.5.2 Wsparcie outplacementowe Osi Priorytetowej 8 Aktywni na Rynku Pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020. 



4) znajomość prawa polskiego w szczególności w zakresie rynku pracy, prawa zamówień publicznych, finansów publicznych, pomocy publicznej, rachunkowości oraz zasad wyboru projektów finansowanych ze środków Unii Europejskiej, 5) wiedza w zakresie kształcenia osób dorosłych.  Etapy naboru:  1. weryfikacja złożonych aplikacji, 2. w uzasadnionych przypadkach Instytucja Pośrednicząca zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej, 3. przygotowanie listy rekomendacyjnej kandydatów na ekspertów, spełniających wymagania naboru, 4. wybór ekspertów przez Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy, 5. wpisanie kandydatów na ekspertów do Wykazu kandydatów na ekspertów w ramach dziedziny Rynek Pracy.  Kandydaci ubiegający się o wpis do wykazu kandydatów na ekspertów proszeni są o złożenie następujących dokumentów (obowiązują wyłącznie formularze zawarte w ogłoszeniu, dostępne na stronie internetowej www.wup.torun.pl oraz  www.rpo.kujawsko-pomorskie.pl):  1. formularz kwestionariusza osobowego,  2. oświadczenia kandydata na eksperta,  3. potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymogów dotyczących posiadanej wiedzy, umiejętności, doświadczenia, wymagane uprawnienia (np. kopie dyplomów, kopie umów potwierdzających posiadanie doświadczenia zawodowego związanego z dziedziną Rynek Pracy, wydruk certyfikatu ukończenia Platformy Ekspertów EFS, kopia referencji właściwej IOK w ramach której dokonywano oceny wniosków w ramach EFS itp.).  Dokumenty aplikacyjne (w zaklejonej kopercie z dopiskiem „nabór ekspertów EFS”) należy złożyć osobiście w Kancelarii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu lub przesłać pocztą na adres: Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu, ul. Szosa Chełmińska 30/32, 87-100 Toruń, w terminie od 3 kwietnia 2017 r. do 14 kwietnia 2017 r.  Wnioski złożone po terminie pozostawia się bez rozpatrzenia. O dochowaniu terminu decyduje data wpływu do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu.  Wykaz kandydatów na ekspertów zostanie podany do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.wup.torun.pl oraz www.rpo.kujawsko-pomorskie.pl.  Zasady dotyczące procedury wpisu do Wykazu kandydatów na ekspertów w ramach dziedziny Rynek Pracy zostały określone w Regulaminie naboru kandydatów na ekspertów oceniających projekty realizowane w ramach Działania 8.2 Wspieranie aktywności zawodowej w regionie oraz  Poddziałania 8.5.2 Wsparcie outplacementowe Osi Priorytetowej 8 Aktywni na Rynku Pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020.   Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 56 669 39 74,  56 669 39 59  lub za pośrednictwem poczty elektronicznej: wup@wup.torun.pl.  


